
ПРИКАЗ 

№ t31<~ 
~~-"-----'-~~~~~~~~ 

,. (/~~~ 2tlЛ. 
г. Москпа 

Содержание: О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой 

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ 

ВО «НИУ «МЭИ». 

В соответствии с п.п. 2.1, 2.5 , 2.7 Положения о совете по защите 

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание 

ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании 

решений Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 29 марта 2019 года, 

протокол № 03/ 19 и от 25 октября 2019 года, протокол № 09/ 19 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Создать в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» совет по защите диссертаций на 

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой 

степени доктора наук по специальности 05.09.02 «Электротехнические 

материалы и изделия» (технические науки). 

2. Назначить председателем совета по защите диссертаций на соискание 

ученой степени кандидата наук, на ~оискание ученой степени доктора 

наук по специальности 05.09.02 «Электротехнические материал ы и 

изделия» (технические науки) доктора технических наук, профессора 

ЧЕРНЫШЕВА Валентина Александровича. 

3. Присвоить совету по защите диссертаций на соискание ученой степени 

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по 

специальности 05 .09.02 «Электротехнические материалы и изделия» 

(технические науки) шифр МЭИ.026 . 

Ректор Н.Д. РОГ АЛЕВ 


